KAFFER, ID-nr. 851023 0025 08
2, getroud binne gemeenskap
van goedere met mekaar, ten
gunste van ERNEST KATZEN,
ID-nr. 500124 5086 08 0,
Wewenaar, met betrekking tot
sekere ERF 2672 KRAAIFON-
TEIN, in die Stad Kaapstad,
Afdeling Paarl, Provinsie Wes-
Kaap, groot 496 (vier honderd
ses en negentig) vierkante
meter, wat verlore geraak het
of vernietig is.
Alle persone wat teen die
uitreiking van sodanige afskrif
beswaar het, word hierby
versoek om dit skriftelik in te
dien by die Registrateur van
Aktes te Wes-Kaap binne twee
weke na datum van publikasie

[...]

4 soos aangetoon en
vollediger beskryf op Deelplan-
nr. SS 258/2002 in die skema
bekend as DUNKELD VILLAGE
ten opsigte van die grond en
gebou of geboue geleê te
KAMPSBAAI, in die Stad Kaap-
stad, van welke deel die vloer-
oppervlakte, volgens genoemde
deelplan, 219 (twee honderd en
negentien) vierkante meter
groot is verlore of vernietig is.
Alle persone met besware teen
die uitreik van sodanige titel-
bewys word hiermee versoek
om dit skriftelik in te dien by
die Registrateur van Aktes by
Inligtings Toonbank, 4de Vloer,
Riebeeckstraat 2, Foreshore,

[...]

1969, getroud, welke huwelik
beheer word deur die wette van
New York (Verenigde State van
Amerika) ten gunste van
DAMIAN ROBERT BROWN,
Gebore op 30 Januarie 1966,
ongetroud met betrekking tot:
1. 'n Uitsluitlike gebruiksgebied
beskryf as YARD Y4 groot 123
(een honderd drie en twintig)
vierkante meter, synde 'n
gedeelte van die gemeenskap-
like eiendom, bevattende die
grond en die skema bekend as
DUNKELD VILLAGE ten opsigte
van die grond en gebou of
geboue geleë te KAMPSBAAI,
in die Stad Kaapstad, soos
getoon en vollediger beskryf op